

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

| | |
|-------------------------------|-----------------------------|
| REMISION FACTURA NO. FG608666 | LUGAR DE EXPEDICIÓN: |
| HOJA NO. 01 | 8-30 PLANTA TEXMELUCAN |
| FECHA Y HORA DE EMISIÓN: | AV REVOLUCION SN SAN MARTI- |
| 2021-08-21T22:55:57 | N TEXMELUCAN PUEBLA- |
| | C.P. 74129 |

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| SLPS479 | 79179 | 60542 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 18 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 167180003001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|---------------|-----------|-----------|
| MR 90621 | 7501943487598 | HIG JUM SCOTT 500MT | 500 | 6 | | C | 50 | 475.59 | | 11 | | | 423.28 | 21,164.00 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,164.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,386.24 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | BCO | C | 100 | 238.89 | 123400 | 31.15+11 | | | 146.39 | 14,639.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,639.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,342.24 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | 150 | 35,803.00 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 5,728.48 | |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 41,531.48 | |

(CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 147044B3-A8FC-4192-A87C-2E60849CB68B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MFi1RI0zsS3xDSnku0E6tuCw4Y4Z2tFg7JWUC/3/ii j7+qYt5BBvHulqyWyqPzqCWF6KzZ8GOQ9iifMgbeWUFFBgeMSAJpBtm4HRMbIeN0NYVTF5ay5AKg3neTo+jDjLrY9+
 +r/f/SHsd7jxcw7K3cTr/bmKfAlqdEV89iQNLJn2u+vxPPFA/gAzIeAlXr6M026gdux03LAZ+B7B5bvjVx/okRFtnQl cusQCHTViaU4CF0edjIzyyso4zXQVvYfzLrhHQ10MMO
 +aR9lc99hiIckIgzBTPAxrtJ02Xo4f1LarnHQG7P0BxfP6/yvE3NkmLXN0/x9n9xeqvqaAQy6A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

rT9kDNgFhg0JlanKalaEHs59YaoD/p8GLIKyQgEIYC+Mf8U9aX+P9v
 +GnEsjocTyKu8dy2D2bzCXGu3r9Qe12xxgemCT0LvpxuOuxmLMW0uUEG1McrGIyMQmlv/7z3Lv/wyZ7SRAGHxFzLRIOL9He1d58w0LzVzEULDgdv7fuL/TtKUDnkRVbipmahbz8f1nr1FE16LX1HrX2J
 xnoT8s76xm0pVz0SL+qOrldRtcbG/Nc2MdfUcb2oLZYSEHcyf/I+qUHKUNjaEENdncQo5a29YUe7kJw1527SPchtRDMIGNuf8jaYHSwIt6MRRt+AGuR/5L2r6smxG7clXVLS+7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||.1.1|147044B3-A8FC-4192-A87C-2E60849CB68B|2021-08-21T22:57:27|EEL961104G96|

MFi1RI0zsS3xDSnku0E6tuCw4Y4Z2tFg7JWUC/3/ii j7+qYt5BBvHulqyWyqPzqCWF6KzZ8GOQ9iifMgbeWUFFBgeMSAJpBtm4HRMbIeN0NYVTF5ay5AKg3neTo+jDjLrY9+
 +r/f/SHsd7jxcw7K3cTr/bmKfAlqdEV89iQNLJn2u+vxPPFA/gAzIeAlXr6M026gdux03LAZ+B7B5bvjVx/okRFtnQl cusQCHTViaU4CF0edjIzyyso4zXQVvYfzLrhHQ10MMO
 +aR9lc99hiIckIgzBTPAxrtJ02Xo4f1LarnHQG7P0BxfP6/yvE3NkmLXN0/x9n9xeqvqaAQy6A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-21T22:57:27

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129821

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

